s

SIGMA

Avuntamiento de Jesus Carranza.
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de enero de 2025
(cifras en pesos)

Concepto

Flujos de Efective de las Actividades de Operacién
Qrigen
Impuesios
Cxu.:msyaportldunss de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

P Al C Derivados de la C Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

y Y ¥
‘Otros Origenes de Operacidn
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

intemasy . al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvencionas
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T af Y Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Denativos

Transferencias al Exterior

Participacicnas

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacitn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Concepto
Flujos de Efective de las Actividades de inversién
Origen

Bienes yC i en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion

Bienes y G en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo da Efactivo da las Actividades de Financlamlanto
Grigen
Endeudamianto Neto
Interna
Externo

©Otros Qrigene=s d2 Financiamienta

2025

54,657,941.59
$1.790417.74
50.00

$0.00
$402,335.45
$2.557.67
$12,000.00
$0.00
$2,450,620.83
$0.00

50.00
$2,589,521.02
$2,193,096.29
$417.218.84
§271,096.79
$0.00

s0.00

$0.00
$8,109.00
30.00

$0.00

50.00

$0.00

30.00

50.00

50.00

$0.00

50.00

51,768,420.87

2025

50.00

50.00

50.00

$0.00
5248,684.T0
50.00
$17,400.00
$231,294.70

-5248,694.T0

$3,291,736.53
$0.00
s0.00
50,00

$3.391.736.53

$143,063455.60
$3,778,274.59
50.00

50.00
$4,496,186.16
5833,163.07
$262,800.00
$0.00
$129,482.203.59
$3.855,908.06
$234.920.13
$118,168,234.11
$45,202254.36
$23,758,799.72
$16,011,43229
50.00

$0.00

$0.00
$1,.213,702.69
$0.00

$0.00

5000

$0.00

$0.00

$0.00

5000

$0.00
531,982,045.05

$24,895,221.49

2024

$638,548.0
$0.00

$0.00
$698,548.10
SHATZAISAD
$26,869,468.11
$1,816,319.03
$5,686,648.29

$33,773,887.33

513,506,067.32
$11,151,352.18
$11,151,352.18

50.00

$2,354,715.14




SIGMA
Avuntamiento de Jesus Carranza.
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de enero de 2025
(cifras en pesos)
Aplicaclén

Servicios de la Deuda
Intema
Externo
Otras Aplicaciones de Flnanciamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremente/Disminucidn Neta en el Efeclive y Equivalenies al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efective y Equivalentes al Efective al Final g2l Elercicie

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$3,391,736.53

54,911,482.70

$729,173.54

$5,840,836.34

50.00

S$4,573881.74

58,932405.58

$53,735.74

5675,433.90

5$729,173.84

Bzijo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

RESS EE NCIA TESORERIA

H. AYSNYARIIENTO . AYUNTAMIENTO
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